
                          Dziwnów, dnia 29 września 2023 roku  

WZP.271.9.2023 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: „Remont ul. Jana Kochanowskiego w Dziwnowie” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) 

Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

Usługi Transportowo – Sprzętowe Szymański Andrzej 

72-415 Międzywodzie, ul. Słoneczna 10b 

 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełniający warunki udziału w postępowaniu, który uzyskał najwyższą łączną liczbę punktów według przyjętych 

kryteriów CENA (60%) oraz GWARANCJA (40%). Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

W prowadzonym postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

 

L.p. Wykonawca  Kwota brutto Liczba punktów w 

kryterium ‘cena’: 

 Gwarancja Liczba punktów w 

kryterium ‘gwarancja’: 

Łączna liczba punktów: 

 

1 

ZUBWIT RESKO Sp. z o.o. sp. k. 

ul. Żeromskiego 43, 72-315 Resko 

NIP: 8570210827 

947 100,00 zł  

(słownie: dziewięćset czterdzieści 

siedem tysięcy sto 00/100 zł) 

 

 

52,18 pkt 

 

 

 

72 miesiące 

 

 

40,00 pkt 

 

 

92,18 pkt 

 

2 

FHU "PAWTER" Paweł Woźniak 

Upadły 28, 72-410 Golczewo 

NIP 8610008257 

918 099,00 zł 

(słownie: dziewięćset osiemnaście 

tysięcy dziewięćdziesiąt dziewięć 

złotych 00/100) 

 

53,82 pkt 

 

 

72 miesiące 

 

40,00 pkt 

 

93,82 pkt 

 

   3 

ARDEN MICHAŁ PIOTROWSKI 

Rzęskowo 35B, 72-300 Gryfice 

NIP: 8571878875 

842 340,79 zł 

(słownie: osiemset czterdzieści dwa 

tysiące trzysta czterdzieści złotych 

79/100) 

 

58,67 pkt 

 

72 miesiące 

 

40,00 pkt 

 

98,67 pkt 

 

 

4 

Usługi Transportowo – Sprzętowe 

Szymański Andrzej 

ul. Słoneczna 10b, 72-415 

Międzywodzie  

NIP: 861 000 48 51 

823 669,50 zł 

(słownie: osiemset dwadzieścia trzy 

tysiące sześćset sześćdziesiąt 

dziewięć złotych 50/100 ) 

 

 

60,00 pkt 

 

 

72 miesiące 

 

 

40,00 pkt 

 

 

100,00 pkt 

 

5 

Mazur – Specjalistyczne 

Przedsiębiorstwo Robót 

Inżynieryjnych Henryk Mazur 

ul. Prosta26 Łozienica, 72-100 

Goleniów 

NIP: 856-000-23-46 

1 000 004,66 zł 

(słownie: jeden milion cztery złote 

66/100) 

 

 

49,42 pkt 

 

 

72 miesiące 

 

 

40,00 pkt 

 

 

89,42 pkt 

 



Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu została 

odrzucona jedna oferta Wykonawcy:  

DERYLAK-BUD Sp. z o.o. 

ul. Szczecińska 24, 72-400 Kamień Pomorski 

NIP: 8512848594 

Uzasadnienie prawne:   

art. 226 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp.  

Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na dzień 18 września 2023 roku do godziny 10:00:00. Wykonawca przedłożył Zamawiającemu ofertę 

za pośrednictwem platformy zakupowej po terminie składania ofert tj. 18 września 2023 roku do godziny 10:00:25.  

 

   

      Burmistrz Dziwnowa 

 


		2023-09-29T14:12:39+0200
	Grzegorz Maciej Jóźwiak




